СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.07.2017 г. №126
с. Разветье.

Об отзыве из отпуска.

1. В связи со служебной необходимостью отозвать Главу
Разветьевского сельсовета Чебанова Сергея Васильевича, с его согласия, из
дополнительного оплачиваемого отпуска с 17 июля 2017 года, с
последующим предоставлением неиспользованного отпуска с 01 сентября
2017 года по 15 сентября 2017 года включительно.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.